
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

пРИиИ к АЗЯафуеео404 2- »9|ра-вн-ея-

О зачислениив число студентов
„федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
я высшего образования

"Удмуртский государственный университет"!
очной формыобучения

среднее профессиональное образование
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

г. Ижевск

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, и

ПравиЛами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2023/2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 28 февраля 2023г. (протокол №2)
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения на базе основного

общего образованияс 01 сентября 2023 г. следующих абитуриентов:

Многопрофильный колледж профессионального образования

специальность подготовки по СПО 09.02.06 "Сетевое и системное

администрирование"

1 БАБУШКИН КИРИЛЛ СЕРГЕЕВИЧ

2 БУТОРИН НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ

3 ВОРОНЦОВ МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ
©ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



4 ГЛЕБОВ МИХАИЛ ВИТАЛЬЕВИЧ

5 ГРЕБЕНКИН МАТВЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

6 ДЕМЫШЕВ КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ

7 ДОКИЧЕВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

8 ЕЛЕСИН АЛЕКСАНДР ЕВГЕНЬЕВИЧ

9 ЗАГУМЁННОВ КИРИЛЛ ВЛАДИМИРОВИЧ

10 ЗОКИРОВ ХОДЖИАКБАР ФАРХОДЧОНОВИЧ

11 ЗОРИН РОМАН ОЛЕГОВИЧ

12 ИВАНЦОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

13 КАЛЫПИН ДАНИЛ ДМИТРИЕВИЧ

‚

14 КЛОЧКОВ АРСЕНИЙ ЮРЬЕВИЧ

‚15 КОМЛЕНКО АРТЁМ АЛЕКСЕЕВИЧ

16 КОСАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА ЗИКРУЛЛАЕВНА

17 КОЩЕЕВ ДАНИИЛ РОМАНОВИЧ

18 КРАФТ АЙДАР МАРАТОВИЧ

19 КРЫЛОВ НИКОЛАЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

20 КУТЯВИН АЛЕКСЕЙ СТАНИСЛАВОВИЧ

21 ЛОЖКИН МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ

22 МГОИ РОМАН МРАЗОВИЧ

23 МЕСЯЦ НИКОЛАЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ

24 ОЗНОБИХИН ЭДУАРД РОМАНОВИЧ

25 ОСОТОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
° 26 ПЕРФИЛОВ АРТЁМ ОЛЕГОВИЧ

27 ПЕТРОВ АРТЁМ ВЛАДИСЛАВОВИЧ

28 ПЕТРОВ ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ

29 ПОПОВ ТИМОФЕЙ ИВАНОВИЧ

30 РЫЛОВ ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ

31 РЫЛОВ ГРИГОРИЙ МИХАЙЛОВИЧ

32 САПОЖНИКОВ БОГДАН ИВАНОВИЧ

33 СВЕНТИЦКИЙ НИКИТА ИГОРЕВИЧ

34 СЕРГАМАСКИН ДАНИЛ ИГОРЕВИЧ

35 СЕРЕБРЯКОВ РОМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



36 СИДОРОВ РОМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

37 СИТДИКОВ АЛЕКСАНДР РЕНАТОВИЧ

38 СТЕРХОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

39 ТЕТЕРИН АРТЁМ ИВАНОВИЧ

40 ТРЕФИЛОВА АНАСТАСИЯ ПАВЛОВНА

41 ШАБАРДИН БОГДАН ДМИТРИЕВИЧ

42 ШУШАКОВ ДМИТРИЙ ИГОРЕВИЧ

43 ЯСАВИЕВ РАУШАН ФАНИСОВИЧ

специальность подготовки по СПО21.02.01 "Разработка и эксплуатация

нефтяныхи газовых месторождений"

1 АЖЕГАНОВ МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ

2 АХМЕТЗЯНОВ РАЙНУР РАДИКОВИЧ

З БАБИНЦЕВ ОЛЕГ МИХАЙЛОВИЧ

4 БАГАУТДИНОВ МАРСЕЛЬ РОБЕРТОВИЧ

5 БЕЛЯЕВ БОГДАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

6 БРОННИКОВ МАКСИМ ДМИТРИЕВИЧ

7 ГАЛИМУЛЛИН ДАНИЛ ИЛЬДАРОВИЧ

8 ГОРБУНОВ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ

9 ГРИНЧЕНКО КИРИЛЛ НИКИТИЧ

10 ДУШКИН АНАТОЛИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ

11 ЕГОРОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ

12 ЕРМОЛИН АНДРЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ

13 ЕРШОВ ИГНАТИЙ АРТЕМОВИЧ

14 ЖУЙКОВ ИЛЬЯ АЛЕКСЕЕВИЧ

15 ИГНАТЬЕВ ЯРОСЛАВ АНДРЕЕВИЧ

16 ИСРАФИЛОВ ГУСЕЙНКУЛУ ДЖЕЙХУН ОГЛЫ

17 КАЗЕКОВ АРТУР РУСЛАНОВИЧ

18 КАЛИНИН МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ

19 КАРМАНОВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

20 КЛЕКОВКИН МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ

21 КОНДРАТЬЕВ НИКОЛАЙ ИВАНОВИЧ
Оспо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



22 КУЗНЕЦОВ АРТЁМ ИГОРЕВИЧ

23 КУЗНЕЦОВ КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

24 КУЗЬМИН МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ

25 ЛАПИНА АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

26 МАЕВ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ

27 МАНДРЫГИН ТИМУР АЛЬБЕРТОВИЧ

28 МАХМУТОВ ЛЕВ СЕРГЕЕВИЧ

29 МЕЛЬНИКОВ ДАНИИЛ АНДРЕЕВИЧ

30 НИГАМАТЬЯНОВ ВАДИМ АРТУРОВИЧ

31 ПАВЛОВ КИРИЛЛ ИГОРЕВИЧ

32 ПАРИФОНОВА КРИСТИНА ВАСИЛЬЕВНА

33 ПЕРЕВОЗЧИКОВ АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ

34 ПРОТОДЬЯКОНОВА МИЛАНА ИГОРЕВНА

35 РАИМКУЛОВ БОГДАН СЕРГЕЕВИЧ

36 РЕШЕТНИКОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ

37 РУССКИХ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ

38 РЫКОВ БОГДАН СЕРГЕЕВИЧ

39 РЯБОВ НИКОЛАЙ СЕРГЕЕВИЧ

40 САВЕЛЬЕВ ТИМУР ВЛАДИМИРОВИЧ

41 САННИКОВ ГЛЕБ ИВАНОВИЧ

42 СЕМЕНОВЫХ ДЕНИС СЕРГЕЕВИЧ

43 СКОБЕЛЕВ ИЛЬЯ ДМИТРИЕВИЧ

44 СОЛОВЬЕВ ИВАН ИЛЬИЧ

45 СТЕПАНОВА ДАРЬЯ ВИКТОРОВНА

46 СТЕРХОВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ

47 ТИМОФЕЕВ ИЛЬЯ ИГОРЕВИЧ

48 ТРЕФИЛОВ АСКОЛЬД ДЕНИСОВИЧ

49 ТУРКИН ЕГОР АЛЕКСАНДРОВИЧ

50 ХАБИБУЛИН ТИМУР РУСЛАНОВИЧ

51 ЧУРАКОВ ДЕНИС СЕРГЕЕВИЧ

52 ШАДРИН АЛЕКСАНДР ГЕННАДЬЕВИЧ

53 ШАЙХУЛГАЛИЕВ ДИНАР ФАРИТОВИЧ

ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



54 ШАКИРОВ РИНАТ РУСТАМОВИЧ

55 ШАХМИН РАМАЗАН ФИЛУСОВИЧ

56ШКЛЯЕВ МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ

57ЩЕПИН РОМАН ПАВЛОВИЧ

58 ЯМЩИКОВА ОЛЕСЯ АЛЕКСАНДРОВНА

специальность подготовки по СПО 38.02.04 "Коммерция (по отраслям)"

1 АГЕЕВА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

2 АНИКИН ИЛЬЯ КОНСТАНТИНОВИЧ

3 БЕРН ЭЛЕОНОРА ЛЬВОВНА

4 ВОЛОГЖАНИН КИРИЛЛ РОМАНОВИЧ

5 ДИДКОВСКИЙ ЕГОР ЮРЬЕВИЧ

6 ЕГЯН КАРЛЕН ЭРИКОВИЧ

7 ЗАГУМЕНОВ АРТЁМ ПАВЛОВИЧ

8 ЗУБАРЕВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

9 КАМАШЕВ АРТЁМ АЛЕКСАНДРОВИЧ

10 КАПУСКИНА ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

11 КОРЕПАНОВА МИЛАНА ЮРЬЕВНА

12 КОРОТАЕВ ДАНИИЛ ДЕНИСОВИЧ

13 ЛОЖКИНА ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

14 НЕКЛЮДОВА КРИСТИНА ОЛЕГОВНА

15 ПЕРЕВОЗЧИКОВА ПОЛИНА ЮРЬЕВНА

16 РЯЗАНОВ ДАНИЛ ОЛЕГОВИЧ

17 САЙФУТДИНОВА СНЕЖАНА МАРСЕЛЕВНА

18 СЛЕСАРЕВА ВЕРОНИКА СЕРГЕЕВНА

19 СТАРИКОВА СОФИЯ ДМИТРИЕВНА

20 УСАТОВ МАТВЕЙ ДМИТРИЕВИЧ

21 ЧЕРНИЦЫН ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ

22 ЧУВАШОВА ЛИЛИЯ ДМИТРИЕВНА

23 ШИРОБОКОВ ЯРОСЛАВ АНДРЕЕВИЧ

ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



специальность подготовки по СПО 40.02.01 "Право и организация социального

обеспечения"

1 АСТАПЧИК ЭВЕЛИНА ВАДИМОВНА

2 БАРАНОВА ВИКТОРИЯ ДЕНИСОВНА

3 БИЯНОВА ЕКАТЕРИНА ГЕННАДЬЕВНА

4 БОЙКОВ МАРК ВИТАЛЬЕВИЧ

5 ГАЛИУЛЛИНА РЕНАТА РУСТАМОВНА

6 ГАФАРОВ ДАНИС ИЛЬДУСОВИЧ

7 ГЛАВАТСКИХ МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

8 ГОРЕНКОВА КРИСТИНА ДЕНИСОВНА

9 ГРАЧЕВА АННА АРТЕМОВНА

10 ДАНИЛОВА ВИОЛЕТТА АНДРЕЕВНА

11 ДЕВЯТОВА ЮЛИЯ ДАНИЛОВНА

12 ДРАНКОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

13 ДРЯХЛОВА ВИКТОРИЯ ПАВЛОВНА

14 ЕВДОКИМОВА АННА ВЛАДИМИРОВНА

15 ЗУБАРЕВА АННА АРТЕМОВНА

16 ИБРАГИМОВА АЛИНА РИФАТОВНА

17 КОЛЕВАТОВА АННА ПАВЛОВНА

18 КОНДРАТЬЕВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА

19 КОНСТАНТИНОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

20 КОРОБЕЙНИКОВА АЛИСА КОНСТАНТИНОВНА

21 КОРОТАЕВА КСЕНИЯ РУСЛАНОВНА

22 КРИВОНОГОВА АЛЕКСАНДРА НИКОЛАЕВНА

23 КРУК ГЕОРГИЙ МАРАТОВИЧ

24 КУЗНЕЦОВА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА

25 ЛАЗАРИЯ МАНУЭЛА ИРАКЛИЕВНА

26 ЛЕКОМЦЕВА ВИКТОРИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА

27 ЛИХАЧЕВА ВИКТОРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА

28 МАГАДЕЕВА ЕВА ЭДУАРДОВНА

29 МАЛЬЦЕВА ЯНА МАКСИМОВНА
ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



30 МЕСНИКОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

31 МИХАЙЛОВА АЛЕКСАНДРА ОЛЕГОВНА

32 МУЩИНКИН АЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

33 НАГОВИЦЫНА АРИАДНА КОНСТАНТИНОВНА

34 НИКОНОВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

35 ОБУХОВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

36 ПЕРЕВОЗЧИКОВА СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА

37 ПОЛЯНКИНА АННА ГРИГОРЬЕВНА

38 РАЧКОВА МАРИЯ КОНСТАНТИНОВНА

39 РОГОТНЕВА КРИСТИНА ИГОРЕВНА

40 САИТЗЯНОВ АЛМАЗ АЙНУРОВИЧ

41 ТИТОВА АНАСТАСИЯ ЭДУАРДОВНА

42 УЛЕЕВА СНЕЖАНА СЕРГЕЕВНА

43 УШАКОВА АДЕЛИНА МИХАЙЛОВНА

44 ФИЛИППОВА НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА

45 ФИЛИППОВА ЯНА НИКОЛАЕВНА

46 ЧЕТКАРЕВА АННА КОНСТАНТИНОВНА

47 ШАКИРЯНОВА ИЛЬНАРА ЛЕНАРОВНА

48 ШИРОБОКОВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

49 ШИШОВА АНАСТАСИЯ АНАТОЛЬЕВНА

50 ШУМОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

специальность подготовки по СПО 40.02.02 "Правоохранительная

деятельность"

1 АНТОНОВ ВИКТОР АНДРЕЕВИЧ

2 АХМАТОВ АБОСБЕК НЕЪМАТЖОНОВИЧ

3 БАННИКОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

4 БОЧКАРЕВА АРИАДНА ИГОРЕВНА

5 БОЧКАРЁВ ДЕНИС СЕРГЕЕВИЧ

6 БУРЕНКОВА ЕЛЕНА ВИТАЛЬЕВНА

7 ВАХРУШЕВА ВИКТОРИЯ ВАСИЛЬЕВНА

8 ВОЛКОВА АНАСТАСИЯ КОНСТАНТИНОВНА
ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



9 ГАЛИЕВА АДЕЛИНА НАЗИМОВНА

10 БУРЬЯНОВ ИВАН КОНСТАНТИНОВИЧ

11 ДЕМЕНТЬЕВА ВАРВАРА АЛЕКСАНДРОВНА

12 ДМИТРИЕВ РОМАН ДМИТРИЕВИЧ

13 ЗАКИРОВ АРТУР РУСЛАНОВИЧ

14 ЗАКИРОВА ДИНАРА МАРСЕЛЕВНА

15 ЗОРИНА АНГЕЛИНА АЛЕКСЕЕВНА

16 ИВАНОВА АНАСТАСИЯ ПАВЛОВНА

17 ИВАНОВА ДИАНА ДМИТРИЕВНА

18 ИСЛАМГАЛИЕВ АЙДАР МАРАТОВИЧ

19 ИЮТИНА АЛЁНА ДМИТРИЕВНА

20 КАЛУГИНА АНГЕЛИНА АНДРЕЕВНА

21 КАСИМОВ АЙДАР РИНАТОВИЧ

22 КИСЕЛЁВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ

23 КИСЛУХИНА РУСЛАНА АЛЕКСЕЕВНА

24 КОРЕПАНОВ АРТУР ДМИТРИЕВИЧ

25 КОРОТКОВА АРИНА ДЕНИСОВНА

26 КРАСНОВА ДИАНА АНДРЕЕВНА

27 КУРОЧКИНА АННА ВЛАДИМИРОВНА

28 ЛУКИН ТИМОФЕЙ ИГОРЕВИЧ

29 ЛЯЛИНА МИЛАНА АЛЕКСЕЕВНА

30 МАТЮШИНА АННА ЮРЬЕВНА

31 МИХАЙЛОВ КИРИЛЛ ИГОРЕВИЧ

32 МУХАМЕТШИН АРТУР АЙРАТОВИЧ

33 МУХИНА КРИСТИНА АНТОНОВНА

34 МЫШКИНА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА

35 НЕЛЮБИНА РУСЛАНА РУСЛАНОВНА

36 НИКИТИН МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ

37 НИЯЗОВ САМИР ЯШАР ОГЛЫ

38 НОСКОВА ОЛЬГА ДМИТРИЕВНА

39 ОКОННИКОВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА

40 ОСИНЦЕВ ДМИТРИЙ ВЛАДИСЛАВОВИЧ

ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



41 ПАСЫНКОВА ВАРВАРА СЕРГЕЕВНА

42 ПЕТРОВ ЯРОСЛАВ ОЛЕГОВИЧ

43 ПИСЛЕГИНА АНИСЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

44 ПОЛЮХОВИЧ ВИКТОРИЯ ПАВЛОВНА

45 ПРОНЬКИН МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ

46 РЕШЕТНИКОВ КОНСТАНТИН ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

47 РОДЫГИН МИХАИЛ КОНСТАНТИНОВИЧ

48 СКВОРЦОВ ГЕОРГИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ

49 ТОРОПОВ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ

50 ТУРАЕВА СОФЬЯ ПАВЛОВНА

51 ФЕДОРОВЦЕВА ИНГА ВАДИМОВНА

52 ЧУРИНА АЛИНА ЕГОРОВНА

53 ШАБАЛИНА ДАРИНА КОНСТАНТИНОВНА

54 ШАВРИНА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА

55 ШАЛАШОВ РОМАН ЭДУАРДОВИЧ

56 ШИЛЯЕВА СОФЬЯ СТАНИСЛАВОВНА

57 ЩЕКАЛЁВА УЛЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА

специальность подготовки по СПО 42.02.01 "Реклама"

1 АБАЛАКОВА АРИНА СЕРГЕЕВНА

2 БАКЛАНОВА ПОЛИНА МАКСИМОВНА

3 БАЛТАЧЕВА ВАЛЕНТИНА ВЛАДИМИРОВНА

4 БУЛДАКОВА ЕЛИЗАВЕТА ВЛАДИМИРОВНА

5 ВЕТОШКИНА СОФИЯ АЛЕКСЕЕВНА

6 ГЛЕБОВ НИКИТА ДМИТРИЕВИЧ

7 ЕРМОЛЕНКО ЭЛЛИНА

8 КОРЯКИНА АННА АНДРЕЕВНА

9 КОЩЕЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

10 КРИВИЛЕВ АЛЕКСЕЙ МИХАЙЛОВИЧ

11 КУЗНЕЦОВА АНАСТАСИЯ ГЕОРГИЕВНА

12 ЛЕБЕДЕВА ЮЛИЯ АЛЕКСЕЕВНА

13 ЛЕВАКИНА ОЛЬГА АНДРЕЕВНА
ОсПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



14 ЛУКОЯНОВА АРИНА МИХАЙЛОВНА

15 МАЛЬЦЕВА ИРИНА АНДРЕЕВНА

16 МАХМУДОВА ЭЛЬЗА АРАЗОВНА

17 МАЧИХИН ДАНИЛ СТАНИСЛАВОВИЧ

18 МИХАЙЛОВА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА

19 МУХАМЕТДИНОВА КАМИЛЛА ЭЛЬДАРОВНА

20 НАГОВИЦЫНА ПОЛИНА СЕРГЕЕВНА

21 ПЕРЕВОЗЧИКОВА ДИАНА АЛЕКСЕЕВНА

22 ПОНОМАРЕВА ВАРВАРА СЕРГЕЕВНА

23 ПРОКОШЕВА ПОЛИНА ПЕТРОВНА

24 САДЫКОВА ЭЛЬВИРА ДАМИРОВНА

25 САЙФУЛЛИНА САБИНА МАРАТОВНА

26 ЧЕРНОВ ВАДИМ АНДРЕЕВИЧ

27 ЧУРАКОВА АЛЁНА АНДРЕЕВНА

28 ШАМШУРИНА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

29 ЯКИМОВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

специальность подготовки по СПО 43.02.16 "Туризм и гостеприимство"

1 БУРСЕЦКАЯ МАРГАРИТА ВАДИМОВНА

2 ВАВИЛОВА АЛИНА АНДРЕЕВНА

3 ВОЛКОВА АЛЕКСАНДРА НИКОЛАЕВНА

4 ВОТЯКОВА ВИКТОРИЯ СТАНИСЛАВОВНА

5 ГАЗИДУЛИНА ПОЛИНА АЛЕКСЕЕВНА

6 ГИМАЕВА МАНСУРА МАРАТОВНА

7 ДЕНИСЮК ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСАНДРОВНА

8 ДМИТРИЕВА ВИОЛЕТТА ВЛАДИМИРОВНА

9 ЖИГАРЕВА АЛЁНА АНДРЕЕВНА

10 ЗАГОСКИН ИВАН СЕРГЕЕВИЧ

11 ЗАКИРОВА ТАИРА МАРАТОВНА

12 ЗЫКИНА АРИНА ДМИТРИЕВНА

13 КАРАВАЕВА АННА ИВАНОВНА

14 ЛИХАЧЕВА КАРИНА ГЕННАДЬЕВНА
©ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



15 МАШКОВЦЕВА ПОЛИНА АНДРЕЕВНА

16 МУХАМЕДЗЯНОВА ЛИЛИЯ ИЛЬМИРОВНА

17 НАДЕЕВА МАРИЯ АНТОНОВНА

18 ПЕТРОВА АРИНА СЕРГЕЕВНА

19 ПОПКОВ КИРИЛЛ ВИКТОРОВИЧ

20 САЛАМАТОВА ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА

21 СЕМАКИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

22 СЕНТЯКОВ БОГДАН МАКСИМОВИЧ

23 ТРЕФИЛОВА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

24 ХУДЯЕВА МИЛАНА ВАСИЛЬЕВНА

25 ЯГОВКИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ

специальность подготовки по СПО 54.02.01 "Дизайн (по отраслям)"

1 БАБИНЦЕВА АННА ТИМОФЕЕВНА

2 БЕЛОСЛУДЦЕВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ

3 ВАФИНА КАМИЛА ИЛЬНУРОВНА

4 ВЛАДИМИРОВА СОФЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

5 ВОРОНЧИХИНА ВЕРОНИКА СЕРГЕЕВНА

6 ГАРИПОВА ЕВА АЛЬБЕРТОВНА

7 ГРЕКОВА АННА МИХАЙЛОВНА

8 ДЕМЬЯНОВА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА

9 ИВАНОВА ВИКТОРИЯ АНДРЕЕВНА

10 КАЛИНИНА ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА

11 КАРАВАЕВА ОЛЕСЯ АЛЕКСАНДРОВНА

12 КИРИЛЛОВА СОФЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

13 КОЗЛОВА МАРИЯ МИХАЙЛОВНА

14 КОНОВАЛОВА ДАРЬЯ ИГОРЕВНА

15 КОРЕПАНОВА ВАЛЕНТИНА АРТЕМЬЕВНА

16 КОРЕПАНОВА КСЕНИЯ ВАЛЕРЬЕВНА

17 КРАСИЛЬНИКОВА МАРИЯ ВИТАЛЬЕВНА

18 КРИВОНОГОВА АЛИНА АЛЕКСЕЕВНА

19 КУЛИШКИНА ЕЛИЗАВЕТА ЮРЬЕВНА
ОсПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



20 МАКСИМЧУК СОФЬЯ МАКСИМОВНА

21 ПЕРЕВОЗЧИКОВА РЕГИНА АЛЕКСАНДРОВНА

22 ПЕТРОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА

23 ПОЛУЭКТОВА ВАРВАРА АНДРЕЕВНА

24 ПОТЕМКИНА ЕЛИЗАВЕТА ЮРЬЕВНА

25 ПОТОРОЧИНА ЯНА АЛЕКСЕЕВНА

26 САЛАМАТОВА ВИТАЛИНА РУСЛАНОВНА

27 ТИТОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

28 ТИТОВА РАДА ОЛЕГОВНА

29 ТРУБИЦЫНА КАРИНА ДМИТРИЕВНА

30 ФЕДОРОВА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА

31 ХОДЫРЕВА ПОЛИНА ЭДУАРДОВНА

32 ЧИРКОВА ЕВГЕНИЯ АНДРЕЕВНА

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор СРО Г.В. Мерзлякова

ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



СОГЛАСОВАНО: 7
Ответственный секретарь 77.
приемной комиссии и с А.Л. Туркевич


